1

2025年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ド ア

代表者名 代表取締役社長     関根 大介

 （証券コード：3926 東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長    鈴木 秀明

 （TEL．03－5545－7215）

2025年３月期通期連結及び個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の業績につきまして、前期実績値との間に差異が生

じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績と前期実績値との差異

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前 期 実 績 値 （ Ａ ）
百万円

2,561

百万円

△181

百万円

△164

百万円

△170

円

△5.49

当 期 実 績 値 （ Ｂ ） 2,405 △102 △101 △120 △3.89

増 減 額（Ｂ－Ａ） △155 79 63 49

増 減 率（ ％ ） △6.1％ - - -

２．2025年３月期通期個別業績と前期実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 値 （ Ａ ）
百万円

2,412

百万円

△228

百万円

△222

百万円

△196

円

△6.32

当 期 実 績 値 （ Ｂ ） 2,164 △213 △209 △213 △6.88

増 減 額（Ｂ－Ａ） △247 15 12 △17

増 減 率（ ％ ） △10.3％ - - -

2

３．差異の理由（連結及び個別）

 旅行費用の高騰により日本人のレジャー旅行需要は停滞が続いており、売上高は減収で着地しました。営業

利益につきましては、ターゲット市場の拡大を見据えた開発投資は継続しつつも、市場状況を見ながらプロ

モーションコストを適切にコントロールしたことにより、赤字幅は縮小しました。

以 上